

令和4年度 公明党吹田市議会議員団 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月1日	資料購入費	JAMP(時事行財政情報モニタ)ライセンス料		132,110	△ 132,110
2	4月1日	研修費	自治体議員防災研修受講料		48,440	△ 180,550
3	4月1日	研修費	自治体議員防災研修受講料		48,000	△ 228,550
4	4月4日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	△ 312,694
5	4月4日	広報費	議会報告浜川通信版印刷費		12,330	△ 325,024
6	4月4日	広報費	封筒印刷費		27,940	△ 352,964
7	4月4日	広報費	議会報告新年度号印刷費		951,628	△ 1,304,592
8	4月5日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	△ 1,352,112
9	4月5日	広報費	議会報告郵送料		11,892	△ 1,364,004
10	4月5日	広報費	議会報告郵送料		13,505	△ 1,377,509
11	4月6日	広報費	議会報告郵送料		10,877	△ 1,388,386
	4月8日	補助金	政務活動費(4,5,6月分)	2,310,000		921,614
12	4月9日	広報費	議会報告郵送料		24,528	897,086
13	4月11日	広報費	議会報告郵送料		17,155	879,931
14	4月13日	広報費	議会報印刷費		183,040	696,891
15	5月6日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	612,747
16	6月6日	事務費	オフィス用紙PW		16,720	596,027
17	6月6日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	511,883
18	6月27日	事務費	無線LAN機器(Wi-Fiルーター)		11,880	500,003
19	7月4日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	415,859
20	7月7日	通信費	サーバーレンタル管理費用		36,440	379,419
	7月20日	補助金	政務活動費(7,8,9月分)	2,310,000		2,689,419
21	7月27日	事務費	レーザープリンター他1件		35,739	2,653,680
22	8月3日	広報費	議会報告郵送料		11,892	2,641,788
23	8月4日	広報費	議会報告郵送料		16,498	2,625,290
24	8月4日	事務費	プリンターリース料		77,664	2,547,626
25	8月5日	広報費	議会報告郵送料		10,731	2,536,895
26	8月5日	広報費	議会報告郵送料		24,090	2,512,805
27	8月8日	広報費	議会報告8月号印刷費		1,005,719	1,507,086
28	8月8日	広報費	議会報告郵送料		13,797	1,493,289
29	8月10日	広報費	議会報告郵送料		7,519	1,485,770
30	8月12日	広報費	議会報告郵送料		8,833	1,476,937
31	9月5日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		85,584	1,391,353
32	9月28日	広報費	議会報告浜川通信版印刷費		24,140	1,367,213
33	10月4日	広報費	議会報告郵送料		10,658	1,356,555
34	10月4日	事務費	プリンターリース料		77,664	1,278,891
35	10月5日	広報費	議会報告郵送料		13,797	1,265,094
	10月7日	補助金	政務活動費(10,11,12月分)	2,310,000		3,575,094
36	10月7日	広報費	議会報告郵送料		11,589	3,563,505
37	10月8日	広報費	議会報告郵送料		24,090	3,539,415
38	10月11日	広報費	議会報告郵送料		16,571	3,522,844
39	10月12日	広報費	議会報告10月号印刷費		1,005,949	2,516,895
40	10月12日	広報費	封筒印刷費		78,100	2,438,795
41	10月19日	広報費	議会報告郵送料		7,446	2,431,349
42	11月1日	広報費	議会報告浜川通信版印刷費		8,570	2,422,779
43	11月4日	事務費	プリンターリース料		77,664	2,345,115

令和4年度 公明党吹田市議会議員団 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
44	11月28日	事務費	クリアーホルダー 他4件		7,742	2,337,373
45	12月5日	事務費	プリンターリース料		77,664	2,259,709
46	12月6日	事務費	RISO FTインクキット		29,700	2,230,009
47	1月4日	事務費	プリンターリース料		77,664	2,152,345
48	1月4日	事務費	紙折り機リース代		4,884	2,147,461
49	1月6日	事務費	オフィス用紙PW		19,835	2,127,626
50	1月7日	広報費	議会報告郵送料		10,585	2,117,041
51	1月8日	広報費	議会報告郵送料		22,265	2,094,776
	1月10日	補助金	政務活動費(1,2,3月分)	2,310,000		4,404,776
52	1月13日	広報費	議会報告郵送料		14,670	4,390,106
53	1月16日	広報費	議会報告郵送料		15,184	4,374,922
54	1月18日	広報費	議会報告郵送料		11,516	4,363,406
55	1月23日	広報費	議会報告12月号印刷費		1,028,665	3,334,741
56	2月6日	事務費	プリンターリース料		77,664	3,257,077
57	3月6日	事務費	プリンターリース料		77,664	3,179,413
58	3月27日	資料購入費	自治体情報誌「D-file」2022年度年間購読料		60,440	3,118,973
59	3月29日	広報費	議会報告臨時号印刷費		819,110	2,299,863
合 計				9,240,000	6,940,137	2,299,863

令和4年度 公明党吹田市議会議員団 政務活動費出納簿 (科目別)

研修費

No	日付	内 容	金 額
2	4 月 1 日	自治体議員防災研修受講料 (坂口議員分)	48,440
3	4 月 1 日	自治体議員防災研修受講料 (浜川議員分)	48,000
合 計			96,440

令和4年度 公明党吹田市議会議員団 政務活動費出納簿 (科目別)

広報費

No	日付	内 容	金 額
5	4月4日	議会報告浜川通信版印刷費 (浜川議員分)	12,330
6	4月4日	封筒印刷費	27,940
7	4月4日	議会報告新年度号印刷費	951,628
9	4月5日	議会報告郵送料 (野田議員分)	11,892
10	4月5日	議会報告郵送料 (井上議員分)	13,505
11	4月6日	議会報告郵送料 (小北議員分)	10,877
12	4月9日	議会報告郵送料 (矢野議員分)	24,528
13	4月11日	議会報告郵送料 (浜川議員分)	17,155
14	4月13日	議会報印刷費 (小北、矢野議員分)	183,040
22	8月3日	議会報告郵送料 (野田議員分)	11,892
23	8月4日	議会報告郵送料 (浜川議員分)	16,498
25	8月5日	議会報告郵送料 (小北議員分)	10,731
26	8月5日	議会報告郵送料 (矢野議員分)	24,090
27	8月8日	議会報告8月号印刷費	1,005,719
28	8月8日	議会報告郵送料 (井上議員分)	13,797
29	8月10日	議会報告郵送料 (坂口議員分)	7,519
30	8月12日	議会報告郵送料 (吉瀬議員分)	8,833
32	9月28日	議会報告浜川通信版印刷費 (浜川議員分)	24,140
33	10月4日	議会報告郵送料 (小北議員分)	10,658
35	10月5日	議会報告郵送料 (井上議員分)	13,797
36	10月7日	議会報告郵送料 (野田議員分)	11,589
37	10月8日	議会報告郵送料 (矢野議員分)	24,090
38	10月11日	議会報告郵送料 (浜川議員分)	16,571
39	10月12日	議会報告10月号印刷費	1,005,949
40	10月12日	封筒印刷費	78,100
41	10月19日	議会報告郵送料 (坂口議員分)	7,446
42	11月1日	議会報告浜川通信版印刷費 (浜川議員分)	8,570
50	1月7日	議会報告郵送料 (小北議員分)	10,585
51	1月8日	議会報告郵送料 (矢野議員分)	22,265

令和4年度 公明党吹田市議会議員団 政務活動費出納簿（科目別）

52	1 月 13 日	議会報告郵送料 (浜川議員分)	14,670
53	1 月 16 日	議会報告郵送料 (井上議員分)	15,184
54	1 月 18 日	議会報告郵送料 (野田議員分)	11,516
55	1 月 23 日	議会報告12月号印刷費	1,028,665
59	3 月 29 日	議会報告臨時号印刷費	819,110
合 計			5,474,879

令和4年度 公明党吹田市議会議員団 政務活動費出納簿 (科目別)

資料購入費

No	日付	内 容	金 額
1	4 月 1 日	JAMP (時事行財政情報モニタ) ライセンス料	132,110
58	3 月 27 日	自治体情報誌「D-file」2022年度年間購読料	60,440
合 計			192,550

通信費

No	日付	内 容	金 額
8	4 月 5 日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
20	7 月 7 日	サーバーレンタル管理費用	36,440
合 計			83,960

令和4年度 公明党吹田市議会議員団 政務活動費出納簿 (科目別)

事務費

No	日付	内 容	金 額
4	4月4日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
15	5月6日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
16	6月6日	オフィス用紙PW	16,720
17	6月6日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
18	6月27日	無線LAN機器(Wi-Fiルーター)	11,880
19	7月4日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
21	7月27日	レーザープリンター他1件	35,739
24	8月4日	プリンターリース料	77,664
31	9月5日	シュレッダー及びプリンターリース料	85,584
34	10月4日	プリンターリース料	77,664
43	11月4日	プリンターリース料	77,664
44	11月28日	クリアーホルダー 他4件	7,742
45	12月5日	プリンターリース料	77,664
46	12月6日	RISO FTインクキット	29,700
47	1月4日	プリンターリース料	77,664
48	1月4日	紙折り機リース代	4,884
49	1月6日	オフィス用紙PW	19,835
56	2月6日	プリンターリース料	77,664
57	3月6日	プリンターリース料	77,664
合 計			1,092,308